
www.kzvalmez.cz květen 2013

Studenti oslaví jaro s Vypsanou FiXou a Polemic

informace o programech Kulturního zařízení města Valašského Meziříčí

05/13

s-klub >> VzPomínky zůStanou, kino svět >> Scary moVie 5, m-klub >> zaVíráme!, galerie kaple >> Jakub šPaňhel

Po úspěšném loňském 
startu studentských oslav 
ve Valmezu připravuje 
M-klub společně se stu-
denty detašovaného pra-
coviště Vysoké školy báň-
ské Ostrava ve Valašském 
Mezi ř íč í  d ruhý ročník 
Majálesu, který vypukne 
v sobotu 11. května na ná-
dvoří zámku Žerotínů.

I když počasí v minulém 
roce Majálesu moc nepřálo, 
tak si premiéru festivalové-
ho ročníku Majálesu užívali 
všichni, co přišli se studen-
ty vysoké školy oslavit máj a krásy student-
ského života. Díky tvrdé práci všech, jenž 
se na přípravách podílejí se je na co těšit 
i tentokrát.

Letošní program nabízí dvanáct účinkují-
cích, kteří se v průběhu sobotního odpole-
dne a večera prostřídají na hlavní scéně na 
prvním nádvoří zámku Žerotínů a v M-klubu. 
Těšit se můžete na pardubickou partičku 
Vypsaná FiXa, která má za sebou Tugedr Tůr 
s Mňágou a Žďorp a V+W Tour s Wohnout. 
Hlavní hvězdou ze Slovenska je ska kapela 

Polemic, která v dubnu na vyprodaném kon-
certě v Bratislavě pokřtila nové album HEY! 
BA-BA-RE-BOP obsahující patnáct nadu-
paných hitů plných energie, a právě ener-
gickou show slibují i na vystoupení v rámci 
Majálesu. Společně s Polemic dorazí ze 
Slovenska ještě kapela Slobodná Európa 
a indie rockoví Lavagance.

Z domácích interpretů se kromě Vypsané 
FiXy představí česká kytarová kapela 
November 2ND, jenž společně s nashvill-
ským kytaristou Stevem Walshem přiveze 

reedici debutového alba 
M idn igh t  Deser t ,  a l -
ternat ivní pražáci Ki l l 
The Dandies! a kape-
ly První Hoře, Vladimír 
Cirkus nebo The Unholy 
Preachers. Chybět ale ne-
bude ani mezinárodní sku-
pina CCTV Allstars, jenž 
má sídlo v Praze a právě 
v těchto dnech vydává 
druhou desku nebo míst-
ní Elektrïck Mann a Under 
the Surface.

Kromě hudebních vy-
stoupení nebudou chy-

bět ani zajímavé přednášky v divadelní ka-
várně. První se ujme BC. Jakub Říha, který 
zájemcům přiblíží téma Self-Managementu 
a druhé přednášky se zhostí pánové Michal 
Turek a Ondra Hegar, jenž představí téma 
Telemark - lyžování s volnou patou.

Nabídka Majálesu 2013 je více než pestrá 
a zaručuje skvělou zábavu, ke které si vás 
všechny dovolují pozvat studenti Vysoké 
školy a také organizátoři, protože bez vás 
diváků to nebude ono. Více informací získá-
te na stránkách mklub.kzvalmez.cz. (smo)

romantická kytara Jakuba Smolíka
Do Amfiteátru v parku zámku Kinských zaví-
tá idol českých dam a romantický hudebník 
Jakub Smolík, který zde poslední květnové 
úterý, tedy 28. května od sedmé hodiny ve-
černí, představí průřez svou dosavadní tvor-
bou a nestárnoucí romantické hity.

Jakub Smolík je jeden z umělců s nejvěrněj-
ší fanouškovskou základnou u nás a to nejen 
díky tomu, že patří mezi to nejlepší, co česká 
písničkářská scéna nabízí. Na svém kontě 
má totiž přes dvacet alb, z nichž vzešly stále 

neutichající hity, jako Až se ti jednou bude 
zdát, Jen blázen žárlí, Ave Maria nebo Prý 
chlapi nepláčou, při jejichž poslechu křeh-
ne nejedno ženské srdce. A přesně s pro-
gramem, jenž je sestavený z největších hitů, 
přijede Jakub Smolík se svou romantickou 
kytarou i do Valašského Meziříčí. 

Svou první kapelu pojmenovanou Travaléři 
založil už v roce 1975. Poté prošel ještě 
několika dalšími skupinami, kde se setkal 
s producentem a svým objevitelem Petrem 

Hannigem. Během své kariéry spolupraco-
val s celou řadou osobností české hudeb-
ní scény a v roce 2003 byl zvolen skokanem 
roku v anketě Český slavík. Dva roky na to 
obdržel zlatou desku za album Chci ti říct.

Vstupenky na letní koncert Jakuba Smolíka 
v Amfiteátru jsou v prodeji v Turistickém in-
formačním centru nebo online na stránkách 
vstupenky.kzvalmez.cz. V případě nepříz-
nivého počasí se koncert uskuteční v sále 
Kulturního zařízení. (smo)



květen 2013 www.kzvalmez.cz

středa – neděle 22. – 26. května

X. mezinároDní 
FeStiVal cimbálu
Pořádá Občanské sdružení cimbalistů České re-
publiky společně s KZ Valašské Meziříčí.

STŘEDA 22. KVěTNA 
18.30 hod., divadelní kavárna KZ
VerniSáŽ VýStaVy… aneb Jak to bylo?

19.00 hod., sál KZ
SlaVnoStní zahaJoVací koncert 
…cimbál naPříč Žánry
Koncert zahraničních hostů a laureátů soutěže.
Vstupné v předprodeji 80 Kč, na místě 100 Kč.

ČTVRTEK 23. KVěTNA
8.00 hod., M-klub
zaháJení interPretační SoutěŽe Ve 
hře na cimbál, která potrvá až do soboty, 
vždy dopoledne v M-klubu.
Vstup volný.

19.00 hod., M-klub
maDrigitall – průniky staré a populární hudby 
Premiéra ProJektu Souboru 
SocietaS icognitorum.
Vstupné v předprodeji 80 Kč, na místě 100 Kč.

21.00 hod., restaurace U Zvonu
mariuS PreDa & banD
Jazzový cimbalista rumunského původu z Holandska.
Vstup volný.

PáTEK 24. KVěTNA
19.30 hod., Amfiteátr

čechomor 
& CIMBáLOVá MUZIKA MARTINA HRBáČE

Vstupné v předprodeji 180 Kč, na místě 240 Kč.

21.00 hod., restaurace U Zvonu, 
Schlattauerova kavárna
cimbáloVá Jam SeSSion
Vstup volný

21.30 hod., Kostel Nanebevzetí Panny Marie
noc koStelů – cimbáloVé nocturno

SOBOTA 25. KVěTNA
17.00 hod., Sýpka KZ
cimbáloVý FeStiVal Dětem
Křest České cimbálové školy Růženy Děcké.
DuhoVé PoháDky S cimbálem – dětský di-
vadelní soubor ZUŠ A. Radoka „V koutě“ pod ve-
dením Bohumily Plesníkové.
Vstup volný.

19.00 hod., sál KZ
galakoncert Vítězů 
mezinároDní interPretační SoutěŽe
Vstupné v předprodeji 80 Kč, na místě 100 Kč.

NEDěLE 26. KVěTNA
11.00 hod., Kostel sv. Trojice
DoPoleDní matiné 
Jana a liSSelotte rokytoVých 
Vstupné 80 Kč (pouze na místě).

Podrobný program a informace o festivalu nalez-
nete na oficiálních stránkách www.cimbalfest.eu.
Vstupenky na programy Mezinárodního festivalu 
cimbálu jsou v prodeji v Informačním centru.

čtvrtek 23. května v 19.00 hod., sál KZ

BERNARD SLADE

VzPomínky zůStanou

tel.: 571 684 444 (577)
více informací na: mklub.kzvalmez.cz
podpořte nás na Facebooku

čtvrtek 2. května v 19.00 hod.

DiVaDlo SchoD – Jánošík
Vstupné 95 Kč, zadní stoly 60 Kč.

sobota 4. května ve 20.00 hod.

ROCKOVá NOC SE SKUPINAMI 

Joe bar, kanon a elizabeth
Vstupné 80 Kč.

sobota 11. května ve 13.00 hod.

maJáleS 2013
...ve spolupráci s Ekonomickou fakultou VŠB-TUO.
 

PROgRAM:
Vypsaná Fixa, Polemic, Slobodná európa, 
november 2nd feat .Steve Walsh (uS), 
lavagance,  kill the Dandies, První hoře, 
cctV allstars, Vladimír cirkus, the unholy 
Preachers, elektrïck mann, under the Surface
 

tel.: 571 684 577 (557)
více informací na: sklub.kzvalmez.cz

čtvrtek 2. května v 19.00 hod., sál KZ

STUDIO YPSILONKA

PánSká šatna
Ypsilonka se vrací ke svému vynálezu „totální im-
provizace“. Spontánní atmosféra, improvizační ná-
pady, jedinečné propojení herců a diváků i trocha 
kolegiální škodolibosti. 
Účinkují: martin Dejdar, Jiří lábus, Petr Vacek, 
Jan Jiráň, Pavel nový a Dominik renč.

Cena v předprodeji 330 Kč, na místě 390 Kč.

neděle 12. května v 19.30 hod., sál KZ
pondělí 13. května v 18.00 hod., sál KZ

PaVel šPorcl – la Folia

Pořádá ZUŠ Alfréda Radoka ve spolupráci 
s Kulturním zařízením města Valašského Meziříčí.
Účinkují: Pavel šporcl, czech ensemble 
baroque, Peter zajíček, monika knoblochová.

Vstupné v předprodeji dospělý 300 Kč, na místě 
400 Kč. Dítě 200 Kč, na místě 300 Kč.

neděle – pátek 12. – 17. května

FeStiVal zuš alFréDa raDoka
Pořádá ZUŠ Alfréda Radoka ve spolupráci 
s Kulturním zařízením města Valašského Meziříčí.

STŘEDA 15. KVěTNA
17.00 hod., M-klub
oSkárek 2013 – 1. ročník celostátní soutěžní 
přehlídky dětské animované tvorby.
Vstup volný.

ČTVRTEK 16. KVěTNA
16.00 hod., M-klub
PřeDStaVení lDo „z DuhoVých PoháDek“
Vstupné dobrovolné.

18.00 hod., sál KZ
koncert PěVeckých Sborů zuš
Vstupné dobrovolné.

PáTEK 17. KVěTNA
18.00 hod., sál KZ
SPolečný koncert 
jazzového orchestru Jazzzušák a žáků oddě-
lení bicích nástrojů a elektrických kytar zuš.
Vstupné dobrovolné.

Podrobný program a informace o festivalu nalez-
nete na stránkách www.zus-vm.cz.

středa 22. května v 19.30 hod., 
Kostel Nanebevzetí Panny Marie

roman FoJtíček – saxofon
eVa bubloVá – varhany
tereza rogloVá – zpěv
Koncertní předplatné, doprodej vstupenek od 
2. května, vstupné 150 Kč.

Milostný příběh i strhující rodinné drama. zlata 
adamovská a lucie štěpánková/Jana Stryková 
jako matka a dcera. Petr štěpánek a Vilém 
udatný/Pavel kikinčuk v mužských rolích jíma-
vého příběhu. 
Divadlo Ungelt Praha

Divadelní předplatné, doprodej od 2. května, 
vstupné 350 Kč.

úterý 28. května v 19.00 hod., Amfiteátr
(v případě nepříznivého počasí sál KZ)

Jakub Smolík S kaPelou
Vstupné v předprodeji 180 Kč, na místě 250 Kč.

středa 29. května v 16.00 hod., sál KZ

SPortoVec roku měSta 
ValašSké meziříčí za rok 2012
Slavnostní akt s udělením ocenění pro nejlepší-
ho sportovce.

čtvrtek 30. května v 19.00 hod., sál KZ

Jarní koncert 
MUŽSKéHO PěVECKéHO SBORU beSeDa

Vstupné 80 Kč.

pondělí 27. května ve 20.00 hod.

Jan burian a Syn 
(Jiří burian)
Mezigenerační hudební dialog všehoschopné-
ho otce a jablka, které nepadlo daleko od stromu.

Vstupné v předprodeji 90 Kč, na místě 120 Kč.

malá Scéna za oPonou



Tel.: 571 615 202
E-mail: cervenkova@kzvalmez.cz
více informací na: galerie.kzvalmez.cz
podpořte nás na Facebooku

otevírací doba:  Pondělí zavřeno
Út – Pá 09:00 – 17:00, So – Ne 13:00 – 17:00 

Studenti a Školní exkurze zdarma. Vstupné: 
Dospělý 20Kč, zlevněné 10Kč a rodinné 40Kč. 
Vstupenku je možno uplatnit v galerii Kaple i Sýpka.
 
19. 4. 2013 – 13. 6. 2013

Jakub šPaňhel
Van gogh na VenkoVě  
Jakub Špaňhel zaznamenává otisky reality podle 
fotografických předloh svým svérázným způsobem. 
Jeho projev je gestický s převládající monochromní 
paletou. První sekci v galerii Kaple tvoří série obra-
zů inspirovaná venkovem, přesto úvodním dílem se 
stává třímetrový portrét V. van gogha.

pátek 31. května od 18.00 hod.

i. náDVoří zámku Žerotínů

Vystoupení hudebních skupin:
18.00 hod. beata bocek a hosté   
19.15 hod. kubuku – VM (africké bubny djembe)
19.40 hod. koně a prase (alternative)    
20.15 hod. kubuku – NJ (africké bubny djembe)
21.00 hod. Johavova kalhota (progressive electro)
22.40 hod. holden caulfield (indie-rock’n’roll)  
lion-graFFiti – Jakub Tomanec 

ii. náDVoří zámku Žerotínů 
24.00 hod. boca Fuego – zakončení muzejní noci

Program JeDnotliVých inStitucí

KULTURNí ZAŘíZENí
20.00 a 22.00 hod. prohlídky prostor a zákulisí 
22.00 hod. afterparty v M-klubu (Tichonov Djs, 
Martyn Djs)

gALERIE KAPLE
Výstava Jakub špaňhel „Van gogh na venkově“
20.00 hod. koncert – Jan hlucháň (acoustic-folk)
21.00 hod. bubenický workshop skupiny kubuku
22.00 hod. autorské čtení básníka J. měsíce

gALERIE SýPKA
Výstava Jana Farmanová „Niečo základné“
Workshop pro děti – Malířský šepot

MUZEUM V ZáMKU KINSKýCH
Vysílá Československý rozhlas 
Hrátky se světlem 
poznáváme noční zvířata

KOSTEL SV. TROJICE
Výstava Cyrilometodějská tradice na Valašsku
Středověké skriptorium – jak a čím se psalo dříve

ZUŠ ALFRéDA RADOKA
Hudební kvíz 
gymnastická dráha aneb horem pádem úprkem 

T. J. SOKOL
Výstava loutek – javajek, vytvořte si vlastní loutku
Interaktivní výstava – Míče a míčky

MěSTSKá KNIHOVNA – KRáSENSKá RADNICE
S knihovnou kolem světa, Knižní ambulance

MUZEUM VALAŠSKýCH STRAŠIDEL
Hrátky se zvířátky, omalovánky pro nejmenší
Co Víme a nevíme o Valašských strašidlech

VRTULE – SVěT HER A POZNáNí
Kdo neviděl, neuvěří! – interaktivní expozice
Společenské hry a hlavolamy. Vchod zezadu od pošty

HVěZDáRNA
Pozorování noční oblohy s odborným výkladem
Exkurze po objektech hvězdárny včetně historic-
ké hvězdárna Antonína Ballnera

STŘEDNí UMěLECKOPRůMYSLOVá 
ŠKOLA SKLáŘSKá
Prohlídka školní ateliérové huti a uměleckých ateliérů 
Ukázka tradiční ruční výroby skla, prodej skla 
Prezentace studentů a pedagogů

EVANgELICKý KOSTEL
21.00 hod. Varhanní koncert – Daniela Valchařová
Po celou dobu muzejní noci – překvapení pro děti

MORAVSKá gOBELíNOVá MANUFAKTURA
17.00–23.00 hod. výstava zrestaurovaného histo-
rického gobelínu Šalamounův osud
21.00 a 22.00 hod. prohlídky jednotlivých dílen
22.00–23.00 hod. krátké filmy o gobelínce

Noční expres za symbolické celonoční jízdné 20 Kč.

VSTUP ZDARMA
Více na stránkách mmn.kzvalmez.cz.

www.kzvalmez.cz květen 2013

tel.: 571 622 766
více informací na: kino.kzvalmez.cz
podpořte nás na Facebooku

ve 3D, český dabing:
čtvrtek – neděle, 2. – 5. května, 16.30 hod. 

ve 2D, titulky:
čtvrtek – neděle, 2. – 5. května, 19.30 hod. 
úterý – středa, 7. – 8. května, 19.30 hod.

ve 2D, český dabing:
pondělí – středa, 27. – 29. května, 16.30 hod. 

iron man 3
AMERICKé AKČNí SCI-FI. REŽIE: SHANE BLACK.

 

Svérázný průmyslník Tony Stark je nucen čelit ne-
příteli, jehož dosah nezná hranic. Když je připraven 
o vše, čeho si v životě cení, vydá se na pouť s cílem 
nalézt toho, kdo je za jeho utrpení zodpovědný. 
hrají: robert Downey Jr., guy Pearce, cobie 
Smulders, gwyneth Paltrow, rebecca hall, 
ben kingsley a další. 

3D cena: dospělí 175 Kč, děti do 15 let 145 Kč 
2D cena: dospělí 140 Kč, děti do 15 let 110 Kč 
Přístupno od 12 let, 129 minut, 3D a 2D digitál-
ní kopie.

pondělí – středa, 6. – 8. května, 17.00 hod.

Jack a obři (Jack the giant Slayer)
AMERICKé DOBRODRUŽNé FANTASY. 
REŽIE: BRYAN SINgER. 

Když mladý farmářský dělník náhodou otevře 
bránu dělící náš svět od hrůzostrašných obrů, 
vzplane nanovo starodávná válka. Obři po dlou-
hých staletích vtrhnou na Zemi a snaží získat zpět 
území, o která v minulosti přišli. 
hrají: nicholas hoult, eleanor tomlinson, ian 
mcShane, bill nighy, ewan mcgregor a další. 

Přístupno, cena 90 Kč, 114 minut, český dabing, 
digitální kopie.
 
pondělí, 6. května, 19.30 hod.

DiVoká StVoření 
JiŽních kraJin 
(beaStS oF the Southern WilD)
AMERICKé DRAMA. REŽIE: BENH ZEITLIN. 

V zapomenuté, ale svérázné komunitě, která 
sídlí v bažinatém kraji u mrtvého ramene řeky, od-
děleném od zbytku světa rozsáhlou ochrannou 
hrází, žije šestiletá Hushpuppy. Maminku už dávno 
nemá a její milovaný otec Wink je divoch, který je 
neustále mimo domov, a tak je osamělá Hushpuppy 
odkázaná na společnost polodivé zvěře. MFF 
v Cannes 2012 – Zlatá kamera za debut, Sundance 
Film Festival 2012 – Velká cena poroty.
hrají: Quvenzhané Wallis, Dwight henry, 
Jonshel alexander, marilyn barbarin a další. 

Přístupno od 12 let, cena 70 Kč, 92 minut, původ-
ní s titulky, digitální kopie.

PŘEDNáŠKY:
bc. Jakub říha – Self-management
michael turek, ondra hegar – telemark – lyžo-
vání s volnou patou.

Vstupné v předprodeji 150 Kč, na místě 200 Kč.
 

pátek 17. května ve 20.00 hod.

hooFbeatS
Vstupné 80 Kč.

sobota 18. května ve 20.00 hod.

zaVíráme! 
Návrat původem místní kapely zpět na scénu.

Vsupné 60 Kč.

úterý 21. května v 19.00 hod.

DiVaDlo SchoD
VeSelé VDoVy ValašSké
Vstupné 95 Kč, zadní stoly 60 Kč.

středa 29. května v 19.00 hod.

DiVaDlo SchoD – Jánošík
Vstupné 95 Kč, zadní stoly 60 Kč.

pátek 31. května ve 22.00 hod.

muzeJní noc aFterParty
tichonov DJs, DJ martyn (luno, holden caulfield)

Vstup zdarma.

25. 4. 2013 – 16. 6. 2013

Jana FarmanoVá 
niečo záklaDné
Osobnost současné slovenské malby balancuje 
mezi přesným realistickým pojetím figury a expre-
sivním vyjadřováním. Autorka vychází převážně 
z fotografických momentek, díky nimž zazname-
nává vlastní životní příběhy. Zajímá ji každodenní 
život, rodina, mezilidské vztahy a emoce.



květen 2013 www.kzvalmez.cz

čtvrtek – neděle, 9. – 12. května, 17.30 hod.

Velká SVatba (the big WeDDing)
AMERICKá KOMEDIE. REŽIE: JUSTIN ZACKHAM. 

Missy a Alejandro jsou mladí, krásní a chtějí se 
vzít. Na tom by nebylo nic tak divného, jen kdyby 
se do věci nevložila Alejandrova přísně katolická 
biologická matka.
hrají: robert De niro, Diane keaton, Susan 
Sarandon, robin Williams, katherine heigl, amanda 
Seyfried, topher grace, ben barnes a další. 

Přístupno od 15 let, cena 100 Kč, 90 minut, původ-
ní s titulky, digitální kopie.

čtvrtek – neděle, 9. – 12. května, 19.30 hod.

Scary moVie 5
AMERICKá KOMEDIE. REŽIE: MALCOLM D. LEE.

Hlavním terčem Scary Movie 5 jsou úspěšné „doku-
mentární“ horory série Paranormal Activity. 
hrají: Simon rex, ashley tisdale, charlie Sheen, 
lindsay lohan, heather locklear a další. 

Přístupno od 15 let, cena 100 Kč, 85 minut, původ-
ní s titulky, digitální kopie.

pondělí – středa, 13. – 15. května, 17.30 hod.

zambezia
ANIMOVANý FILM. REŽIE: WAYNE THORNLEY. 

Mladý sokol Kai se přes zákazy svého otce vydá 
na dobrodružnou výpravu do bájného ptačího 
města Zambezia, aby se stal členem prestižní 
letky chránící město před útoky nepřátel. 

Přístupno, cena 90 Kč, 83 minut, český dabing, 
digitální kopie.

pondělí – středa, 13. – 15. května, 19.30 hod.

iSabel
ČESKý THRILLER. 
REŽIE: LUKáŠ MELNíK, MARCEL ŠKRKOň. 

Thriller odehrávající se během jednoho dne 
a jedné noci v současné Ostravě je příběhem 
začínající novinářky Isabel, která se ve snaze 
o senzační reportáž vydává za tajemným mužem. 
hrají: Petra lorencová, lukáš melník, Sylvie 
krupanská, norbert lichý, ruda z ostravy, 
Jarek nohavica a další. 

Přístupno od 12 let, cena 90 Kč, 90 minut, česky, 
digitální kopie.

čtvrtek – středa, 16. – 22. května, 17.00 hod.

koVář z PoDleSí
ČESKá POHáDKA. REŽIE: PAVEL göBL. 

Na městečko Podlesí a jeho okolí je uvržena klet-
ba, kterou může zlomit jenom Toník, synovec míst-
ního kováře. 
hrají: bolek Polívka, Josef Somr, milan 
markovič, Jiří Pecha, rostislav novák, ivana 
chýlková, barbora Seidlová a další. 

Přístupno, cena 100 Kč, 100 minut, česky, digi-
tální kopie.

čtvrtek – neděle, 16. – 19. května, 19.30 hod.
úterý – středa, 21. – 22. května, 19.30 hod.

Velký gatSby (the great gatSby)
AMERICKé ROMANTICKé DRAMA. 
REŽIE: BAZ LUHRMANN.

Režisér Baz Luhrmann s pomocí své mimořád-
né představivosti znovu přivedl na filmové plátno 
román F. Scotta Fitzgeralda Velký gatsby. 

hrají: leonardo Dicaprio, tobey maguire, 
carey mulligan, Joel edgerton, isla Fisher, 
Jason clarke a další. 

Přístupno od 12 let, cena 100 Kč, 146 minut, pů-
vodní s titulky, digitální kopie.

pondělí, 20. května, 19.30 hod.

Je to Jen Vítr 
(cSak a Szel)
MAďARSKé DRAMA. REŽIE: BENEDEK FLIEgAUF. 

Film zachycuje jeden den v životě romské rodi-
ny kdesi na okraji malého městečka. Nad měs-
tem padá tma a nocí se nesou podivné zvuky. Je 
to jen vítr? Berlinale 2012 – Zvláštní cena poroty. 
hrají: katalin toldi, gyöngyi lendvai, lajos 
Sárkány, györgy toldi, gyula horváth a další. 

Přístupno od 15 let, cena 70 Kč, 87 minut, původ-
ní s titulky, digitální kopie.

čtvrtek – neděle, 23. – 26. května, 17.00 hod.

JeDlíci aneb 100 kilo láSky
ČESKá KOMEDIE. REŽIE: TOMáŠ MAgNUSEK. 

Do právě otevřeného sanatoria se sjíždějí pacienti 
s cílem zhubnout. A i když každý z nich k tomu má 
jiný důvod, všichni tu teď pod dohledem asketické-
ho primáře podstupují nejroztodivnější procedury 
a cvičení, to vše navíc bez jídla, alkoholu a sexu. 
hrají: milan chára, ivana andrlová, karel 
heřmánek, tomáš magnusek, Dáda Patrasová, 
martin Stropnický, roman Skamene, Veronika 
Žilková a další. 

Přístupno, cena 90 Kč, 108 minut, česky, digitál-
ní kopie.

čtvrtek – neděle, 23. – 26. května, 19.30 hod.

rychle a zběSile 6 
(the FaSt anD the FuriouS 6)
AMERICKý AKČNí FILM. REŽIE: JUSTIN LIN. 

Agentu Hobbsovi se nedaří dopadnout zločinec-
kou skupinu, které se vždy podaří za volantem 
automobilů snadno a rychle zmizet. Aby se mu 
podařilo gang dostat do vězení, musí vyhledat 
Dominica Toretta a jeho tým. Výměnou za tuto 
službu budou Torettovi i jeho přátelům prominuty 
veškeré trestné činy. 
hrají: gina carano, Vin Diesel, Dwayne Johnson, 
Paul Walker, Jordana brewster, michelle 
rodriguez a další. 

Přístupno od 12 let, cena 120 Kč, 110 minut, pů-
vodní s titulky, digitální kopie.

pondělí – středa, 27. – 29. května, 19.30 hod.

big leboWSki      ProJekt 100
AMERICKá KOMEDIE (1998). 
REŽIE: ETHAN COEN, JOEL COEN. 

Jeffrey Lebowski je králem flákačů celého americ-
kého západního pobřeží. Županový status quo se 
však jednoho dne drasticky změní.
hrají: Jeff bridges, John goodman, Julianne 
moore, Steve buscemi, Philip Seymour 
hoffman a další. 

Přístupno od 12 let, cena 70 Kč, 110 minut, původ-
ní s titulky, digitální kopie.

středa, 29. května, 14.00 hod.

nic náS nerozDělí 
(the imPoSSible)
ŠPANěLSKé DRAMA. REŽIE: JUAN BAYONA. 

Film vypraví příběh rodiny, která v roce 2004 pře-
žila tsunami.
hrají: naomi Watts, ewan mcgregor, tom 
holland, marta etura, oaklee Pendergast a další. 

Přístupno od 12 let, cena 50 Kč, 113 minut, původ-
ní s titulky, digitální kopie.

čtvrtek – neděle, 30. května – 2. června, 
17.00 hod. ve 3D
pondělí – středa, 3. – 5. června, 17.00 hod. ve 2D

králoVStVí leSních StráŽců 
(ePic)
AMERICKý ANIMOVANý FILM. 
REŽIE: CHRIS WEDgE. 

Tvůrci Doby ledové a Ria odhalují svět, který jste 
si ani nedokázali představit. Království lesních 
strážců je příběhem věčného boje dobra se sila-
mi zla, kde dobro ochraňuje přírodu a zlo naopak 
chce přírodu nemilosrdně zničit. 

3D cena: dospělí 150 Kč, děti do 15 let 130 Kč 
2D cena: dospělí 125 Kč, děti do 15 let 100 Kč 
Přístupno, 110 minut, český dabing, 3D a 2D di-
gitální kopie.

čtvrtek – neděle, 30. května – 2. června, 19.30 hod.

Pařba na třetí 
(the hangoVer – Part iii)
AMERICKá KOMEDIE. REŽIE: TODD PHILLIPS. 

Tentokrát nebude žádná svatba. Nebude ani 
žádná rozlučka se svobodou. Co by se tedy mohlo 
pokazit? Epický závěr trilogie Pařba ve Vegas 
a Pařba v Bangkoku. 
hrají: bradley cooper, ed helms, zach gali-
fianakis, Justin bartha, John goodman, ken 
Jeong a další . 

Přístupno od 15 let, cena 100 Kč, 110 minut, původ-
ní s titulky, digitální kopie.

kázetko – květen 2013 – Vydalo Kulturní zařízení města Valašského Meziříčí, Komenského 1, PSČ 757 01, 
IČ: 00368946. Redakce: Ondřej Smolka, Jakub Vémola. Tisk: Colora s.r.o., Valašské Meziříčí. Registrační číslo MK ČR E 13259
Uzávěrka tohoto čísla: 14.4.2013. Za změny po tomto datu nenese redakce zodpovědnost.
PřeDProDeJ VStuPenek: Po – Pá 9.00 – 17.00, tel.: 571 684 558, 605 733 274, bajanova@kzvalmez.cz
reDakce: 571 684 460, 739 470 291, smolka@kzvalmez.cz
informace o provozu restaurace a cateringu na tel.: 602 768 515. 


